
OGGETTO: Avviso pubblico per l'acquisizione di manifestazioni di interesse finalizzate alla redazione del
DOS - PO FESR Campania 2014-2020 - Asse X Sviluppo Urbano Sostenibile.
Integrazione approvazione esiti.

CITTA’ DI CAVA DE’ TIRRENI
PROVINCIA DI SALERNO

DETERMINAZIONE
Sett. 3 Servizi alla Persona



DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Sett. 3 Servizi alla Persona

Oggetto: Avviso pubblico per l'acquisizione di manifestazioni di interesse finalizzate alla redazione
del DOS - PO FESR Campania 2014-2020 - Asse X Sviluppo Urbano Sostenibile.
Integrazione approvazione esiti.

Premesso che:

- con determina dirigenziale n. 167 dell’ 01.02.2018 è stato approvato l'Avviso Pubblico per

l'acquisizione di manifestazioni di interesse finalizzate alla redazione del Documento di

Orientamento Strategico in uno con l'allegato A (scheda per la presentazione della manifestazione

di interesse), stabilendo come termine per la ricezione delle proposte il giorno 23.2.2018 alle ore

12,00;

- con la determina dirigenziale n. 371 del 26.02.2018 è stata nominata la Commissione per la

valutazione delle proposte progettuali presentate in seguito alla Manifestazione d’interesse, per la

redazione del Documento di Orientamento Strategico (DOS);

- con atto dirigenziale n. 835 del 26.04.2018, è stato determinato testualmente:

“1. Di prendere atto dei verbali della Commissione di valutazione delle proposte progettuali presentate in seguito alla

Manifestazione d’interesse, per la redazione del Documento di Orientamento Strategico (DOS): Verbale n. 1 del 28.02.2018;

Verbale n. 2 del 02.03.2018; Verbale n. 3 del 12.03.2018; Verbale n. 4 del 28.03.2018; Verbale n. 5 del 12.04.2018;

2. Di approvare gli elenchi allegati (A) e (B) rispettivamente delle Manifestazioni d’interesse ammesse e delle

Manifestazioni d’interesse escluse con indicazione della motivazione;

3. Dare atto, altresì, che la presente determinazione non comporta impegni di spesa a carico del Bilancio Comunale;

4. Stabilire che gli Allegati A e B, verranno pubblicati sul sito internet del Comune, al fine di garantirne opportuna pubblicità.”

Tutto ciò premesso,

Vista la nota prot. n. 49798 del 07.05.2018 con la quale l’Assessore all’Urbanistica e il Dirigente del
III Settore, valutata l’opportunità di completare la procedura di valutazione della coerenza rispetto
agli obiettivi tematici del PO FESR 2014/2020, invitano la Commissione a procedere alla
valutazione anche delle n. 8 Manifestazioni di interesse pervenute in data 23.02.2018, oltre il



Obblighi di pubblicazione L.190/2012 e D.Lgs 33/2013 – Amministrazione trasparente
Tipologia: Altro (con e senza CIG)

termine previsto al “punto 7” dell’Avviso pubblico, considerata la finalità puramente esplorativa
delle proposte, l’interesse pubblico delle stesse e al fine di favorire la partecipazione più ampia
possibile alla redazione del D.O.S da parte degli interessati;

Visto il Verbale della Commissione n. 6 del 09.05.2018;

Visto il T.U.E.L. approvato con il D. Lgs. n.267 del 18.08.2000 e s.m.i.;

Visto l’art. 75 del vigente Statuto Comunale;

Sull’istruttoria relativa alla procedura di cui all’oggetto, svolta dalla Commissione all’uopo nominata

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa, e che qui si intendono integralmente riportate

1. Di prendere atto del verbale n. 6 del 09.05.2018 della Commissione di valutazione delle

Manifestazione d’interesse finalizzate alla redazione del DOS - PO FESR Campania 2014-2020 –

Asse X Sviluppo Urbano Sostenibile;

2. Di approvare l’elenco allegato (A Bis) delle Manifestazioni d’interesse ammesse, nel quale sono

state inserite le Manifestazioni di interesse pervenute oltre il termine previsto dall’Avviso pubblico,

valutate dalla Commissione coerenti rispetto agli obiettivi tematici del PO FESR 2014/2020;

3. Dare atto, altresì, che la presente determinazione non comporta impegni di spesa a carico del

Bilancio Comunale;

4. Stabilire che l’Allegato A Bis verrà pubblicato sul sito internet del Comune, al fine di garantirne

opportuna pubblicità.

Il Dirigente III Settore
Autorità di Gestione dell’AU

Dott. Romeo Nesi



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio Telematico del
Comune di Cava de’ Tirreni in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi (in esecuzione dell’art. 23
dello Statuto Comunale, e dell’art. 7, comma 3, del Regolamento per l’adozione delle determinazioni).

Cava de’ Tirreni, lì ____________________

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

______________________________________


	npagina_1: Pag. 1 di 4 - CID 26646
	npagina_2: Pag. 2 di 4 - CID 26646
	npagina_3: Pag. 3 di 4 - CID 26646
	npagina_4: Pag. 4 di 4 - CID 26646


